Commentarium. 561

Cap. XIX. Minatur Dominus se punitorum Israel proper peccata sua, similiter et Judam; nec proderit humana auxilium, cùm Dominus ei adversetur. 561-570

Commentarium. 569-572

Cap. XX. Reversi in tribulatione ad Dominum, magna fiducia salutem sibi ab eo prominunt; expostulat Dominus cum Israel et Iuda, quod neque beneficis, neque prophetarum communicationis ab idolatria, neque iniuriarum sint revocati, cùm preferat misericordiam sacrificio. 573-574

Commentarium. 575-576

Cap. XXI. Cum sanaturus esset Dominus Israel, osti- terum iniuriarum eorum; consentientes enim regum suorum malitia, omnes in idolatriam vehementer exarserunt; Dominique relicto, conversi ad Egyptum auxilium, translati sunt in Assyrios. 579-580

Commentarium. 581-582

Cap. XXII. Samariam predicti cum vitulo suo destruendam per Nabuchodonosor, proper idolatriam; nec ipsorum hosti suscipiuntur, civitates autem Iuda etiam concrebantur. 587-588

Commentarium. 588-589

Cap. XXIII. Samariam predicti cum vitulo suo destruendam per Nabuchodonosor, proper idolatriam; nec ipsorum hosti suscipiuntur, civitates autem Iuda etiam concrebantur. 587-588

Commentarium. 589-590

Cap. XXIV. Observations sur les prophéties d'Osée. Instructions et mystères qui y sont renfermés. Remarque de S. Jérôme sur les prophéties en général, sur les prophéties d'Osée, et spécialement sur la célèbre prophétie du chap. 5, touchant l'état présent des Juifs et leur rappel futur. 591-592

II. Suite des observations sur les prophéties d'Osée. Parallèle des deux maisons d'Israël et de Juda, considérées comme figure des deux peuples, c'est-à-dire Israël figure du juif incrédule, et Juda figure du peuple chrétien. 593-594

III. Suite des observations sur les prophéties d'Osée. Parallèle des deux maisons d'Israël et de Juda comparées avec les deux grandes portions du peuple chrétien, c'est-à-dire, de la maison d'Israël comparée avec les schismatiques Grecs, et de la maison de Juda avec l'Eglise Latine, où est le centre de l'unité catholique. 595-596

IV. Remarques sur le caractère de la prophétie d'Osée, et sur le style de ce prophète. 597-598

IN OSÉE COMMENTARIUM. (Auct. CALMET.) 599-640

Cap. I. Præface sur Osée. Prophœta Osee. 601-602

Cap. II. Observations sur les prophéties d'Osée. Instructions et mystères qui y sont renfermés. Remarque de S. Jérôme sur les prophéties en général, sur les prophéties d'Osée, et spécialement sur la célèbre prophétie du chap. 5, touchant l'état présent des Juifs et leur rappel futur. 603-604

Commentarium. 604-605

Cap. III. Suite des observations sur les prophéties d'Osée. Parallèle des deux maisons d'Israël et de Juda comparées avec les deux grandes portions du peuple chrétien, c'est-à-dire, de la maison d'Israël comparée avec les schismatiques Grecs, et de la maison de Juda avec l'Eglise Latine, où est le centre de l'unité catholique. 607-608

Commentarium. 609-610

Cap. IV. XI. Beneficii ostendit Dominus se diligere populum Israel; sed proper illius sceleris tradidit cum Assyris; attamen proper suam misericordiam redit eos, ut in terra suâ serviant Dominum, una cum genitibus ad Deum conversari. 612-613

Commentarium. 614-615

Cap. V. XI. Vnde fidit Israel in Egypto, ut ab Assur liberetur; sed tam ipsi quā Iuda reddidit Dominus iuxta meritum ipsorum qui, immemores beneficiorum Jacob patriarchæ præstitorum, declinaverunt in avaritiam; quibus tamen pacem offert, carpon possidit idolatriam Galad. 615

Commentarium. 616-617

Cap. VI. Abominationes Israel ostendit, proper quas ipsi minoritatem existim; Dominus dicti se solum esse Deum et liberatorem, arguit Israel ingratiitudinis de beneficiis in deserto acceptis, gravenaque ob id vindictam illis comminatur; addens se eos de morte liberaturum, devictis morte et inferno. 621-622